

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmirovce

Objekt:

5 - Sadové úpravy, dažďová záhrada a výsadba stromov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

K2-ART s.r.o., Nitra

Poznámka:

KS:

Dátum: 45181,00

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9312,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,20	0,00
znížená	9 312,00	0,20	1862,40

Cena s DPH

v EUR

11174,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmirovce

Objekt: **5 - Sadové úpravy, dažďová záhrada a výsadba stromov**

Miesto:		Dátum:	45181,00
Objednávateľ:	Obec Mojmirovce	Projektant:	
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	K2-ART s.r.o., Nitra

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	9312,00
HSV - Práce a dodávky HSV	9312,00
1 - Zemné práce	1935,20
2 - Vsakovací objekt	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
8 - Rúrové vedenie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmírovce

Objekt:

5 - Sadové úpravy, dažďová záhrada a výsadba stromov

Miesto:

Dátum: 45181,00

Objednávateľ:

Obec Mojmírovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: K2-ART s.r.o., Nitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9312,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

9312,00

D 1

Zemné práce

1935,20

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	15,63	5,16	80,65
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	15,63	0,85	13,29
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,65	36,00	23,40
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,65	3,00	1,95
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,63	4,00	62,52
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	15,63	1,50	23,45
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,65	3,50	2,28
8	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,10	25,00	2,50
9	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	0,20	45,00	9,00
10	K	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	3,00	5,00	15,00
11	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	10,42	3,00	31,26
12	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	3,00	16,00	48,00
13	K	183205517.S	Výsadba priesad do 15 ks/m2 pre dažďové záhrady nad 15°	m2	4,40	25,00	110,00
14	M	026550001501.S	Zbehovec plazivý (<i>Ajuga reptans</i>)	ks	6,00	4,50	27,00
15	M	026550001502.S	Metlica trstnatá (<i>Deschampsia cespitosa</i>)	ks	2,00	8,00	16,00
16	M	026550001503.S	Alchemilla obyčajná (<i>Alchemilla vulgaris</i>)	ks	4,00	5,00	20,00
17	M	026550001504.S	Heuchera sp. (<i>Heuchera sp.</i>)	ks	4,00	5,00	20,00
18	M	026550001505.S	Pakos podzemkatý (<i>Geranium macrorhizum</i>)	ks	10,00	5,50	55,00
19	M	026550001506.S	Hosta (<i>Hosta sp.</i>)	ks	4,00	8,00	32,00
20	K	183205517.S	Výsadba priesad do 15 ks/m2 pre dažďové záhrady nad 15°	m2	3,50	25,00	87,50
21	M	026550001507.S	Vrbica vrbolistá (<i>Lythrum salicaria</i>)	ks	3,00	5,80	17,40
22	M	026550001508.S	Rodgersia (<i>Rodgersia aesculifolia</i>)	ks	1,00	7,91	7,91
23	M	026550001509.S	Nezábudka močiarna (<i>Myosotis palustris</i>)	ks	10,00	3,50	35,00
24	M	026550001510.S	Kuklík potočný (<i>Geum rivale</i>)	ks	8,00	4,20	33,60
25	M	026550001511.S	Anemone sylvestris (<i>Veternica lesná</i>)	ks	8,00	4,50	36,00
26	K	183205517.S	Výsadba priesad do 15 ks/m2 pre dažďové záhrady nad 15°	m2	2,50	25,00	62,50
27	M	026550001512.S	Alchemilla obyčajná (<i>Alchemilla vulgaris</i>)	ks	2,00	5,00	10,00
28	M	026550001513.S	Záružlie močiarné (<i>Caltha palustris</i>)	ks	2,00	3,50	7,00
29	M	026550001507.S	Vrbica vrbolistá (<i>Lythrum salicaria</i>)	ks	2,00	4,50	9,00
30	M	026550001514.S	Praslička zimná (<i>Equisetum hyemale</i>)	ks	2,00	6,50	13,00
31	M	026550001515.S	Kosatec žltý (<i>Iris pseudacorus</i>)	ks	2,00	6,50	13,00
32	K	184201112.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	ks	3,00	6,50	19,50
33	M	026560007110.S	Hruška okrasná - <i>Pyrus calleryna</i> 'Chanticleer'	ks	3,00	121,00	363,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	184202112.S	Zakotvenie dreveniny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	3,00	8,00	24,00
35	M	052170000600.S	Tyč ihličňanová tr. 2, hrúbka 8-9 cm, dĺžky 3 m bez kôry	ks	9,00	12,00	108,00
36	M	052170000200.S	Lata dl. 1 m	ks	9,00	5,00	45,00
37	K	184921094.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča 50 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	10,40	5,00	52,00
38	M	055410000100.S	Mulč pre dažďové záhrady	l	550,00	0,12	66,00
39	K	185804311.S	Zaliatie rastlín viacnásobné vodou jednotlivo	m3	0,50	15,00	7,50
40	K	631680017.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu so sklonom do 45°	m3	2,60	125,00	325,00

D 2 Vsakovací objekt

41	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,00	25,00	150,00
42	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,00	5,00	30,00
43	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,00	5,00	15,00
44	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,00	5,00	15,00
45	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	3,00	2,00	6,00
46	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 63-125	m3	2,00	45,00	90,00
47	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	3,00	45,00	135,00
48	M	592240002100.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,00	65,00	65,00
49	M	592240002600.S	Skruž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxhr 1000x1000x100 mm	ks	2,00	75,00	150,00
50	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,00	25,00	25,00
51	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	ks	1,00	125,00	125,00
52	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,25	125,00	31,25

D 4 Vodorovné konštrukcie

53	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,10	45,00	4,50
54	K	457971121.S	Zriadenie podkladovej vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom nad 1:5 do 1:1,5 šírky geotextílie do 3 m	m2	10,40	1,00	10,40
55	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	12,00	2,00	24,00
56	K	457971128.S	Zriadenie separačnej vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom nad 1:5 do 1:1,5 šírky geotextílie do 3 m	m2	10,40	1,00	10,40
57	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	12,00	2,00	24,00
58	K	564281119.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 600 mm	m2	10,40	25,00	260,00

D 8 Rúrové vedenie

59	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150, prepad z dažďovej záhrady	m	1,30	25,00	32,50
60	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odvetrávacie zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	2,00	15,00	30,00
61	K	769021511.S	Montáž ovetrávacej hlavice kruhovej	ks	1,00	15,00	15,00
62	M	429720019900.S	Hlavica kruhová bez príruby DN 150	ks	1,00	42,00	42,00
63	K	721176103R00.1	Potrubí HT pripojovací DN 50 x 1,8 mm	m	13,00	14,00	182,00
64	K	721176105R00.1	Potrubí HT pripojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,00	20,00	40,00
65	K	721176115R00.1	Potrubí KG svodné (ležaté) D 125 x 3,2 mm	m	45,00	22,00	990,00
66	K	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) D 160 x 4,0 mm	m	10,00	25,00	250,00
67	K	72129001R00	Akumulačná nádob, typizovaná plastová /betonová s objemom 10 m3	ks	1,00	1650,00	1650,00
68	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	45,00	1,00	45,00
69	K	721290117R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150	m	10,00	1,00	10,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	72129011R00	Kanalizačná revízna šachta, PP DN 400	ks	1,00	250,00	250,00
71	K	Z01	Hloubení nezapaž.rýhy na klenbě do 1m	m3	50,00	19,00	950,00
72	K	Z02	Zásyp rýhy vykopaným materiálem	m3	35,00	10,00	350,00
73	K	Z03	Obsyp potrubí přesátým vykopaným materiálem	m3	7,00	15,00	105,00
74	K	Z04	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	10,00	55,00	550,00
75	K	Z10	Lože pod potrubí z kameniva těžného 64 - 64 mm	m3	15,00	45,00	675,00

D 99

Presun hmôt HSV

76	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	15,90	2,50	39,75
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------